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PeiTnHroBbiv TypHup POCO "CTA" KYBOK A3JINTHI - 2019

PocTtoB-Ha-[loHy, yn. lleBo6epexHas, 109, MNapk - otenb "Aanuta"
Opranusatop: TCK "Buktopusa”
HaTa: 1 ion 2019

PaHr: O6nacTHoM peNTUHIOBbIN TYPHUP

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
rpynnsl KOBeHanob! (letn)-2 ky6ok Ch

Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
r. cyabA KpnBYYK WpuHa PocTOB-Ha-/[l0HY Bcepoccumnckas
1 KapneHko Jiiogmuna BaTanck BTopas
2 JlacToBCKaA Mapus HoBo4YepKaccCK TpeTba
3 MakapeHko Erop YKpauHa WDC
4 MbIpKUH Cepren PocTOB-Ha-/[l0HY BTopasa
5 HoweHKO [eHunc HoBo4YepKaccCK BTopas
6 NonoBa KceHuA PocTOoB-Ha-[lOHY TpeTba
7 TUlEeHKO AHHa PoCcTOB-Ha-[lOHY
3aM.rn.c. BepexKko Anekcemn PocToB-Ha-[1OHY
3aM.rn.c. PaagyeHKO AHHa PocTOoB-Ha-[lOHY
rn. cekp. HouweHko JeHunc HoBoOYepKacckK
Typ: ®duHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn Hata Ne Mopoa Pykosogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLua MecTo poXAa. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
Hmutpos CemEH 11 - 21.04.2009| 6014 |Pocro-ua-Jlony .
1 123 Annmenko Codust 1 (111) |15.10.2010| 6004 |KymsT Merpxun Cepreit

YyacTHukos: 1

Moanucwu:
rn. cyabsa
1
2
3
4
5
6
7
3amMm.rrn.c.
3aMm.rn.c.

KpMBYYK WpuHa
KapneHko Jioamuna
JlacToBCKas Mapwus
MakapeHko Erop
MbIpKUH Cepren
HoweHKo AeHnc
NMonoBa KceHus
TUWEHKO AHHa

Bepexko Anekcewn
PagyeHKO AHHA
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